[image: image1.jpg]

       РЕСПУБЛІКА КРИМ                              РЕСПУБЛИКА КРЫМ                           КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ                                                                           БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН             БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН             БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИН

   КРАСНОМАКСЬКА  СІЛЬСЬКА        КРАСНОМАКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ              КРАСНЫЙ МАК КОЙ

                  РАДА                                                       СОВЕТ                                                       КЪАСАБАСЫ
37-ая сессия 1-го созыва
РЕШЕНИЕ

от  16.12.2016                                          с. Красный Мак                                               №    370
"О проведении публичных слушаний
О бюджете Красномакского сельского
поселения Бахчисарайского района Республики
 Крым на 2017 год "
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Устава Красномакского сельского поселения. Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением № 81 от 24.04.2015г.
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания "О бюджете Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год".
2.Слушания провести –  21 декабря 2016 года с 12.00 до 14.00 в здании администрации Красномакского сельского поселения  по адресу: с. Красный Мак,  ул.Центральная,1.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение № 1).
4.   Установить, что прием письменных предложений жителей поселения по внесению изменений в  бюджете Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год осуществляется администрацией поселения по адресу: с.Красный Мак, ул. Центральная,1, (ответственное лицо – Карпова Людмила Александровна).
5. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Красномакского сельского поселения.

6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на сайте администрации Красномакского сельского поселения.
Председатель
Красномакского сельского совета                                  А.В. Клименко
 Приложение 1
к решению 37-ой сессии 1 созыва
Красномакского сельского совета

от  16.12. 2016 г. № 370

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии: .

Клименко А.В. - глава Красномакского сельского поселения - председатель Красномакского сельского совета.

Секретарь комиссии:
Жилинская Л.П.- депутат Красномакского сельского совета

Члены комиссии:

          Карпова Л.А..- зам.главы администрации Красномакского сельского                                                              поселения

   Майдаченко Елена Алексеевна- Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерскому учету администрации   Красномакского сельского поселения.
              Попов В.А. -  депутат Красномакского сельского совета